[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	135

	с. Перегребное

О признании  утратившим силу
муниципального  нормативно-правового акта
         В целях приведения в   соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Устаом сельского поселения Перегребное:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 25 декабря 2014 года  № 381 «Об утверждении Положения
о добровольных народных дружинах  в сельском  поселении Перегребное».

2. Настоящее постановление обнародовать.

         3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы  администрации  по социальным и организационно-правовым  вопросам сельского  поселения  Перегребное Глухову  П.В.
Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

1